

COLOCACIÓN DE TUBERÍA DE CONDUCCIÓN DE AGUA Y LIMPIEZA DE DESLIZAMIENTO ABCISA 8+100 VÍA EL TAMBO - INGAPIRCA

Térm.	Descripción	Unidad	P. Unitario	Costo Directo	%	Cantidad
T						
T	Tubería PVC corrugada D.=540 mm, de acuerdo a especificaciones + accesorios de instalacion	m	43	9546	63,09	222
	Total del término: T:			9546		
B						
B	D2, Albañil	hora	3,66	439,20	2,90	120
B	E2, Peón	hora	3,62	434,40	2,87	120
B	C1, Operador de Excavadora	hora	4,06	487,20	3,22	120
	Total del término: B:			1360,80		
E						
E	Herramienta menor	hora	0,2	24,00	0,16	120
E	Excavadora	hora	35	4200,00	27,76	120
	Total del término: E:			4224,00		

15130,80